
COMUNE DI BARI SARDO 
PROVINCIA OGLIASTRA 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 

DETERMINAZIONE N.  58    DEL  27.06.2019 

  

OGGETTO: POLIZZA INFORTUNI –AFFIDAMENTO ALLA UNIPOLSAI ASSICURAZIONE INFORTUNI PERIODO 30 

.06.2019 -31.12.2019 IMPEGNO DI SPESA  CODICE CIG Z8428FDF98 

 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

PREMESSO CHE il 30.06.2019 scade la polizza assicurativa dei rischi di responsabilità civile dell’ Ente v/terzi 

e v/prestatori d’opera (RCT/RCO) a suo tempo contratta con l’ assicurazione UNIPOL s.p.a.; 

CONSIDERATO che con determinazione n. 56 del 06.11.2014, veniva affidato l’incarico di assistenza e 

consulenza in materia assicurativa alla Società Mag-Jlt per la durata di anni 3 (tre); 

CHE la società assicurativa Mag- Jlt a conclusione di una appropriata indagine di mercato, ha individuato n. 

3 compagnie assicurative che hanno dichiarato la disponibilità alla stipula della polizza di che trattasi; 

VISTE le offerte pervenute ed esaminate le relative condizioni di seguito rappresentate: 

- UNIPOLSAI premio annuo lordo proposto € 787,60; 

- REALE MUTUAI premio annuo lordo proposto € 920,00; 

- ; 

ACCERTATO  che la proposta più conveniente è stata presentata dalla Unipolsai  Assicurazione  

RITENUTO pertanto di stipulare per il periodo  dal 30.06.2019  al 31.12.2019  a copertura dei rischi di 

infortuni; 

DATO ATTO che il premio di 1^ rata per il periodo ( 30.06.2019 -31.12.2019) ammonta ad € 394,00 circa; 

RITENUTO pertanto dover procedere ad impegnare le somme necessarie; 

VISTO il D:lgs 267/2000; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTO il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2019, approvato con Deliberazione di Consiglio n.7 del 

27.02.2019; 

VISTO  il “ Regolamento degli  acquisti di beni e servizi in economia” ; 

VISTO il Decreto del Sindaco n.2 del 09.01.2019  con il quale sono state conferite le funzioni di Responsabile 

del Servizio Economico Finanziario alla Dr.ssa Silvia Congiu;  



DETERMINA 

Di assumere l’impegno di spesa dell’ importo complessivo di €  394,00 sul capitolo 1005 c/competenza che 

presenta la sufficiente disponibilità; 

Di pubblicare  il presente atto sul sito web dell’ Ente. 

 

Il Responsabile del Servizio  

Dr.ssa Silvia Congiu 

 


